
Gesamtwertung Bachtelcup 2009 Overall (1 Streichresultat)

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. KÄLIN Pascal Sc Einsiedeln 93 JUN ZSV 238.9 233.1 240.1 253.6 241.9 256.0 1230.5

2. EGLOFF Luca SC Grabserberg 95 U16 OSSV 240.6 221.7 235.2 234.7 231.3 224.5 1166.3

3. ANKEN Olivier SC Le Brassus 93 JUN SR 224.8 217.8 233.6 226.2 241.5 238.1 1164.2

4. SCHULER Andreas Sc Einsiedeln 95 U16 ZSV 223.4 226.7 243.1 227.7 221.2 211.5 1142.1

5. DÜRR Sascha Sc Hinwil 92 JUN ZSV 222.9 231.8 232.2 224.6 221.6 228.4 1139.9

6. WALDIS Fabian SC Büren-Oberdorf 95 U16 ZSSV 226.2 224.1 228.9 227.1 222.3 221.6 1128.6

7. SOMMER Pascal Sc Hinwil 92 JUN ZSV 223.1 227.1 222.8 217.8 217.0 219.0 1109.8

8. FISCHER Björn SC Bannalp-Wolf. 95 U16 ZSSV 235.2 232.8 205.9 209.7 204.7 220.2 1103.8

9. PEIER Kilian SC Le Brassus 95 U16 SR 187.5 202.3 219.9 213.4 227.1 220.3 1083.0

10. FUCHS Manuel Sc Einsiedeln 99 U12/K24 ZSV 214.4 221.1 201.5 208.6 225.1 212.1 1081.3

11. GALLAZ Guillaume SC Les Diablerets 93 JUN SR 200.1 202.1 221.5 201.3 221.2 231.1 1077.2

12. KARLEN Gabriel SC Gstaad 94 U16 SR 204.9 215.4 212.2 202.6 206.6 225.7 1064.8

13. NIEDHART Lukas SC Kandersteg 94 U16 BOSV 203.5 199.9 216.7 222.7 210.0 210.2 1063.1

14. KINDLIMANN Lars Sc am Bachtel 00 U10/K24 ZSV 208.4 205.5 210.3 211.7 200.3 196.1 1036.2

15. SCHATT Yannick Sc Einsiedeln 93 JUN ZSV 211.8 207.6 213.2 198.6 203.9 0.0 1035.1

16. ZUMBACH Michael Sc am Bachtel 92 JUN ZSV 191.9 214.7 206.4 207.3 196.8 204.8 1030.0

17. ERNST Gianina Sc Einsiedeln 98 U12/K24 ZSV 214.1 211.7 215.2 196.2 186.6 176.9 1023.8

18. WIGET Samuel Sc Einsiedeln 92 JUN ZSV 200.4 190.5 208.5 201.5 206.9 202.8 1020.1

19. BIRCHLER Tobias Sc Einsiedeln 97 U14/K60 ZSV 182.7 201.8 174.1 176.6 214.3 218.9 994.3

20. GÜBELI Michael Sc Hinwil 91 JUN ZSV 0.0 185.9 192.5 184.2 216.5 197.4 976.5

21. VONBANK Julia Sc Hinwil 99 U12/K24 ZSV 200.8 198.8 203.9 191.6 147.1 157.9 953.0

22. ANDEREGG Mario Sc am Bachtel 99 U12/K24 ZSV 182.4 183.5 196.8 209.0 156.5 164.2 935.9

23. KIRCHHOFER Jan SC Kriens 95 U16 ZSSV 195.8 180.0 188.8 178.5 179.6 177.7 922.7

24. VON WYL Simon Sc Alpina Sarnen 99 U12/K15 ZSSV 149.2 162.5 179.5 0.0 210.0 214.6 915.8

25. GIEZENDANNER Roman SC Wildhaus 00 U10/K24 OSSV 153.1 0.0 167.7 186.8 204.2 201.4 913.2

26. KAUFMANN Jannick Sc am Bachtel 92 JUN ZSV 184.6 169.1 183.4 160.2 180.5 178.4 896.0

27. RÄBER Robin Sc Einsiedeln 98 U12/K24 ZSV 183.0 195.6 0.0 196.5 172.4 145.5 893.0

28. KÄLIN Joel Sc Einsiedeln 99 U12/K24 ZSV 149.4 164.9 167.6 182.1 193.2 170.0 877.8

29. SCHELBERT Elija Sc Hinwil 00 U10/K24 ZSV 161.8 173.4 169.2 188.9 182.5 163.3 877.3

30. VONBANK Bernhard Sc Hinwil 96 U14 ZSV 160.9 174.0 178.3 161.8 181.1 176.9 872.1

31. ERNST Benjamin Sc Einsiedeln 95 U16 ZSV 163.6 164.5 181.6 173.4 172.4 152.6 855.5

32. GRUBER Donat Sc Einsiedeln 97 U14 ZSV 156.9 160.9 128.6 150.7 170.0 176.3 814.8

33. FÄSSLER Jan Sc Einsiedeln 99 U12/K24 ZSV 136.8 162.8 136.2 161.4 179.7 168.6 809.3

34. ZELGER Daniel Sc Grabs 96 U14/K60 OSSV 140.4 164.8 131.6 130.7 150.7 203.5 791.0

35. LACK Cyril Sc Hinwil 95 U16 ZSV 124.7 127.2 172.7 151.0 169.1 144.3 764.3

36. SCHELBERT Joshua Sc Hinwil 98 U12/K24 ZSV 147.2 145.9 147.2 127.6 157.3 155.0 752.6

37. STALDER Gion Sc am Bachtel 99 U12/K24 ZSV 148.3 159.4 114.1 133.8 152.2 143.0 736.7

38. BUFF Jean Jacques Sc Einsiedeln 97 U14/K60 ZSV 108.9 128.5 124.2 130.0 145.8 156.2 684.7

39. FUCHS Pascal Sc Einsiedeln 97 U14/K60 ZSV 93.7 96.6 123.4 136.1 160.5 156.8 673.4

40. SCHELBERT Mirco Sc Hinwil 00 U10/K24 ZSV 103.0 121.9 115.1 124.8 134.8 132.9 629.5

41. WENK Franziska SC Wildhaus 98 U12/K24 OSSV 89.1 114.7 107.8 121.8 144.4 133.3 622.0

Rg Name Club Jg TotalKat. Verb.



42. SCHÖNBÄCHLER Manuel Sc Einsiedeln 00 U10/K24 ZSV 82.8 109.8 125.2 0.0 149.3 136.8 603.9

43. BISSIG Nadine SC Unterschächen 97 U14/K60 ZSSV 125.8 150.9 81.6 80.2 79.1 87.0 525.5

44. KOPP Felix SC Entlebuch 95 U16 ZSSV 114.7 94.8 104.9 90.5 105.4 82.5 510.3

45. ZELGER Eria Sc Grabs 98 U14/K60 OSSV 76.6 87.6 90.1 101.7 90.5 111.1 481.0

Gesamtwertung U12/K15

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. VON WYL Simon Sc Alpina Sarnen 99 U12/K15 ZSSV 149.2 162.5 179.5 0.0 210.0 214.6 915.8

Gesamtwertung U10/K24

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. KINDLIMANN Lars Sc am Bachtel 00 U10/K24 ZSV 208.4 205.5 210.3 211.7 200.3 196.1 1036.2

2. GIEZENDANNER Roman SC Wildhaus 00 U10/K24 OSSV 153.1 0.0 167.7 186.8 204.2 201.4 913.2

3. SCHELBERT Elija Sc Hinwil 00 U10/K24 ZSV 161.8 173.4 169.2 188.9 182.5 163.3 877.3

4. SCHELBERT Mirco Sc Hinwil 00 U10/K24 ZSV 103.0 121.9 115.1 124.8 134.8 132.9 629.5

5. SCHÖNBÄCHLER Manuel Sc Einsiedeln 00 U10/K24 ZSV 82.8 109.8 125.2 0.0 149.3 136.8 603.9

Gesamtwertung U12/K24

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. FUCHS Manuel Sc Einsiedeln 99 U12/K24 ZSV 214.4 221.1 201.5 208.6 225.1 212.1 1081.3

2. ERNST Gianina Sc Einsiedeln 98 U12/K24 ZSV 214.1 211.7 215.2 196.2 186.6 176.9 1023.8

3. VONBANK Julia Sc Hinwil 99 U12/K24 ZSV 200.8 198.8 203.9 191.6 147.1 157.9 953.0

4. ANDEREGG Mario Sc am Bachtel 99 U12/K24 ZSV 182.4 183.5 196.8 209.0 156.5 164.2 935.9

5. RÄBER Robin Sc Einsiedeln 98 U12/K24 ZSV 183.0 195.6 0.0 196.5 172.4 145.5 893.0

6. KÄLIN Joel Sc Einsiedeln 99 U12/K24 ZSV 149.4 164.9 167.6 182.1 193.2 170.0 877.8

7. FÄSSLER Jan Sc Einsiedeln 99 U12/K24 ZSV 136.8 162.8 136.2 161.4 179.7 168.6 809.3

8. SCHELBERT Joshua Sc Hinwil 98 U12/K24 ZSV 147.2 145.9 147.2 127.6 157.3 155.0 752.6

9. STALDER Gion Sc am Bachtel 99 U12/K24 ZSV 148.3 159.4 114.1 133.8 152.2 143.0 736.7

10. WENK Franziska SC Wildhaus 98 U12/K24 OSSV 89.1 114.7 107.8 121.8 144.4 133.3 622.0

Gesamtwertung Ausser Konkurrenz

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. VONBANK Bernhard Sc Hinwil 96 U14 ZSV 160.9 174.0 178.3 161.8 181.1 176.9 872.1

2. GRUBER Donat Sc Einsiedeln 97 U14 ZSV 156.9 160.9 128.6 150.7 170.0 176.3 814.8

Kat. Verb. TotalRg Name Club Jg

Kat. Verb. Total

Rg Name Club Jg Kat. Verb. Total

Rg Name Club Jg

Kat. Verb. TotalRg Name Club Jg



Gesamtwertung U14 / K60

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. BIRCHLER Tobias Sc Einsiedeln 97 U14/K60 ZSV 182.7 201.8 174.1 176.6 214.3 218.9 994.3

2. ZELGER Daniel Sc Grabs 96 U14/K60 OSSV 140.4 164.8 131.6 130.7 150.7 203.5 791.0

3. BUFF Jean Jacques Sc Einsiedeln 97 U14/K60 ZSV 108.9 128.5 124.2 130.0 145.8 156.2 684.7

4. FUCHS Pascal Sc Einsiedeln 97 U14/K60 ZSV 93.7 96.6 123.4 136.1 160.5 156.8 673.4

5. BISSIG Nadine SC Unterschächen 97 U14/K60 ZSSV 125.8 150.9 81.6 80.2 79.1 87.0 525.5

6. ZELGER Eria Sc Grabs 98 U14/K60 OSSV 76.6 87.6 90.1 101.7 90.5 111.1 481.0

Gesamtwertung U16 / K60

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. EGLOFF Luca SC Grabserberg 95 U16 OSSV 240.6 221.7 235.2 234.7 231.3 224.5 1166.3

2. SCHULER Andreas Sc Einsiedeln 95 U16 ZSV 223.4 226.7 243.1 227.7 221.2 211.5 1142.1

3. WALDIS Fabian SC Büren-Oberdorf 95 U16 ZSSV 226.2 224.1 228.9 227.1 222.3 221.6 1128.6

4. FISCHER Björn SC Bannalp-Wolf. 95 U16 ZSSV 235.2 232.8 205.9 209.7 204.7 220.2 1103.8

5. PEIER Kilian SC Le Brassus 95 U16 SR 187.5 202.3 219.9 213.4 227.1 220.3 1083.0

6. KARLEN Gabriel SC Gstaad 94 U16 SR 204.9 215.4 212.2 202.6 206.6 225.7 1064.8

7. NIEDHART Lukas SC Kandersteg 94 U16 BOSV 203.5 199.9 216.7 222.7 210.0 210.2 1063.1

8. KIRCHHOFER Jan SC Kriens 95 U16 ZSSV 195.8 180.0 188.8 178.5 179.6 177.7 922.7

9. ERNST Benjamin Sc Einsiedeln 95 U16 ZSV 163.6 164.5 181.6 173.4 172.4 152.6 855.5

10. LACK Cyril Sc Hinwil 95 U16 ZSV 124.7 127.2 172.7 151.0 169.1 144.3 764.3

11. KOPP Felix SC Entlebuch 95 U16 ZSSV 114.7 94.8 104.9 90.5 105.4 82.5 510.3

Gesamtwertung JUN / K60

04. Jul 05. Jul 05. Sep 06. Sep 17. Okt 18. Okt
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

1. KÄLIN Pascal Sc Einsiedeln 93 JUN ZSV 238.9 233.1 240.1 253.6 241.9 256.0 1230.5

2. ANKEN Olivier SC Le Brassus 93 JUN SR 224.8 217.8 233.6 226.2 241.5 238.1 1164.2

3. DÜRR Sascha Sc Hinwil 92 JUN ZSV 222.9 231.8 232.2 224.6 221.6 228.4 1139.9

4. SOMMER Pascal Sc Hinwil 92 JUN ZSV 223.1 227.1 222.8 217.8 217.0 219.0 1109.8

5. GALLAZ Guillaume SC Les Diablerets 93 JUN SR 200.1 202.1 221.5 201.3 221.2 231.1 1077.2

6. SCHATT Yannick Sc Einsiedeln 93 JUN ZSV 211.8 207.6 213.2 198.6 203.9 0.0 1035.1

7. ZUMBACH Michael Sc am Bachtel 92 JUN ZSV 191.9 214.7 206.4 207.3 196.8 204.8 1030.0

8. WIGET Samuel Sc Einsiedeln 92 JUN ZSV 200.4 190.5 208.5 201.5 206.9 202.8 1020.1

9. GÜBELI Michael Sc Hinwil 91 JUN ZSV 0.0 185.9 192.5 184.2 216.5 197.4 976.5

10. KAUFMANN Jannick Sc am Bachtel 92 JUN ZSV 184.6 169.1 183.4 160.2 180.5 178.4 896.0

Kat. Verb. TotalRg Name Club Jg

Kat. Verb. Total

Rg Name Club Jg Kat. Verb. Total

Rg Name Club Jg


